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Ne mbOshtetje tE neneve 27 dhe 28, pika 1, te Ligiit Nr. 107, date 3 1.07 .2014 "PEr planifikimin
dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe 10i1, te VKM-se Nr. 408, date 13.05.2015
"POr miratimin e rregullores sE zhvillimit te territorit", i ndryshuar; VKM-se Nr. 519, date
20.09.2017 "Per pErcaktimin e p€rb6rjes se Keshillit Komb6tar te Territorit", i ndryshuar, me
propozim te subjektit zhvillues shoq€ria "Construction Energy Parts" sh.p.k, Keshilli Kombetar i
Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes s€ Zhvillimit per objektin: "Nddrtimin e impiantit gjenerues tE eneryjis€
elektrike fotovoltaike, me kapacitet te instaluar 2 MW dhe veprave ndihm€se", me

vendndodhje nd Povelge, Bashkia Fier, me subjekt zhvillues shoq6ria "Construction Energy
Parts" sh.p.k

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave dhe Dokumenti i Rregullores sd Veqantd, bashkdlidhen
si pjese perberese te ketij vendimi.

3. NgarkohetAgjencia e Zhvillimit td Territorit me Ministrine e Infrastruktures
dhe Eneryfisd, per zbatimine ketij
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4.. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

VENDIM

Nr.22, date 25.04.2023
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